CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 079/2018

Substitui os fiscais dos Contratos IV 003/2018,
005/2018, 006/2018 e 007/2018.

0 Presidente da Camara Municipal de Sinop —
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1' Substituir o Fiscal do Contrato n° 003/2018
- Sr. Franklin Nogueira Gomes, pela Sra. Simone Matos Alves Carvalho — Chefe de
Divisão de Recursos Humanos.

Art. 2° Substituir o Fiscal dos Contratos IV
005/2018 e 007/2018 - Sr. Washington Santos de Arruda, pela Sra. Lilian Simone
Pedroski — Chefe do Departamento de Compras e Licitação.

Art. 3' Substituir a Fiscal do Contrato n° 006/2018— Sra. Suzana Cabral Machado Batista, pela Sra. Lilian Simone Pedroski — Chefe do
Departamento de Compras e Licitação.

publicação.
Art. 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 19 de Junho 4/2018.

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br